La presente deliberazione viene affissa il o M:”‘.; ‘Z@Q& all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni
n 1

18}

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. I % \i del 2 4 GTT. 2008

Oggetto: Personale del ruolo provvisorio del Ministero dell’Economia e delle Finanze
(ex ETI) — Presa d’atto disposizioni ministeriali sul rinnovo del comando.

“L'anno duemilaotto il giorno Mﬂg@aglel mese di oy presso la Rocca dei Rettori
si ¢ riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:
1) Prof. Ing. Aniello CIMITILE  Presidente
2) Ing. Pompﬂio FORGIONE Vice Presidente
3) Dott. Gianluca - ACETO Assessore
: ‘4) Ing  Giovanni Vito BELLO  Assessore
5) Dott. Giovanni Angelo Mos¢ BOZZI Assessore
6) Prof.ssa Maria CIROCCO  Assessore
7) Dott. Carlo FALATO Assessore ASSENTE
8) Dr. Nicola Augusto SIMEONE  Assessore
9) Geom. Carmine VALENTINO Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. GianctaudtoTANNEEEA- Ucce lle B

L'Assessore proponente 4/\9\,2,0 (F C s
U

LA GIUNTA

Richiamata la deliberazione di G.P. n. 250 dell’11.06.2008 con la quale ¢ stato disposto il

rinnovo per un ulteriore anno, e comunque per i peI'lOdl di seguito riportati; del comando alle otto unita

di personale collocate nel ruolo provvisorio ad esaurimento del Ministero dell’Economia e delle Finanze
(ex ETI), alle medesime condizioni di cui alle precedenti deliberazioni di G.P.:

— CAPORASO Nicola  dal 03/06/2008 al 02/06/2009
— CASERTA Carlo . dal 25/06/2008 al 24/06/2009
— D’ONOFRIO Carmine dal 25/06/2008 al 24/06/2009
— FISCHETTI Giovanni  dal 25/06/2008 al 24/06/2009
— LAUDATO Rocco ~dal 25/06/2008 al 24/06/2009
— MAGLIONE Cosimo  dal 25/06/2008 al 24/06/2009 g
— MICELI Silvia ~dal 25/06/2008 al 24/06/2009
— PAVONE Antonio ~ - dal 25/06/2008 al 24/06/2009



Visto il decreto prot. n. 43537 del 31/07/2008, pervenuto al protocollo generale dell’Ente il
13/08/2008 col n. 18461, emesso dall’Ufficio Amministrazione delle Risorse del Ministero
dell’Economia e delle Finanze, che dispone “la proroga del comando ai predetti dipendenti a tempo
indeterminato, salvo adozione del provvedimento di limitazione del medesimo a seguito di ritiro
dell’assenso da parte degli interessati o per richiesta di revoca da parte dell’Amministrazione
ove i dipendenti si trovano in comando”;

Ritenuto dover prendere atto delle disposizioni ministeriali sopra riportate, precisando che
dall’utilizzo in posizione di comando del suddetto personale non scaturira alcun rapporto giuridico con la
Provincia di Benevento e che la relativa copertura finanziaria ¢ a carico del Dipartimento delle Finanze
del Ministero dell’Economia e delle Finanze; '

Visto il parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta;
Li

Visto il parere favoWrca la regolarita contabile della proposta;
Li )

Il Dirigente Settore Finanza e Controllo Economico
(Dott. }( drea Lanzalone)

Ritenuto doversi provvedere in conformita a quanto sopra;
Su relazione dell’ Assessore proponente;

Per le ragioni e considerazioni in premessa specificate;

A voti unanimi resi come per legge;

DELIBERA

La premessa ¢ parte integrante del presente dispositivo.

1. DI DARE ATTO che, a. decorrere dalle date di seguito indicate, il rinnovo del comando delle otto :
unita di personale del ruolo provvisorio ad esaurimento del Ministero dell’Economia e delle Finanze . -

(ex ETT ) ¢ da intendersi a tempo indeterminato, salvo adozione del provvedimento di limitazione del
comando medesimo a seguito di ritiro dell’assenso da parte degli interessati o per nchlesta di revoca
da parte della Provincia:

— CAPORASO Nicola dal 03/06/2008

—. CASERTA Carlo - dal 25/06/2008

— D’ONOFRIO Carmine dal 25/06/2008

— FISCHETTI Giovanni  dal 25/06/2008

- — LAUDATO Rocco dal 25/06/2008

— MAGLIONE Cosimo  dal 25/06/2008

— MICELI Silvia dal 25/06/2008

— PAVONE Antonio dal 25/06/2008



2. DI PRECISARE che dall’utilizzo in posizione di comando del suddetto personale non scaturira
alcun rapporto giuridico con la Provincia di Benevento e che la relativa copertura finanziaria ¢ a
carico del Dipartimento delle Finanze del Ministero dell’Economia e delle Finanze.

3. DITRASMETTERE copia della presente deliberazione al Dmgente del Settore Risorse Umane per
tutti gli adempimenti consequenziali.



Verbale letto, confermato e sottoscritto

IL SEGRETARIO GENERALE

@fﬁiﬁlauwmm (Praf.

e — ' .
N. &kp Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 glorm
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. — D.Lgs.vo 18.08.2000, n.267.

2008;

BENEVENTO 78 01T,

IL MESSO _ IL RETARI®,GE LE

\__\_/ 3 . 1) H;G 1 %0 K -
. fid Na;,:hﬁteh»lst‘hn
—
. ; N
La suestesa deliberazione ¢ stata: affissa all’Albo Pretorio in data ? b U4, 2000 - e contestualmente -

[
L
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D.Lgs.vo 18.08.2000, n.267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. — D.Lgs.vo
18.08.2000, n.267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

i

1 NGV,
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO

U
It

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D.Lgs.vo 18.08.2000, n.267 il

giorno_ ¢ ¢ KW it
SIRACES

O Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
?{Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

0 E’ stata revocata con atto n. del
: ‘ {:\ '- . Iy ”ﬁi
. \,‘ g,_;g&
Benevento, 1i - L»z

Copia per o :
SETTORE QIS0 QR FUTAW N il ' prot. n. ‘
SETTORE T {HAT LA il A prot. .
SETTORE . ‘ . il prot. n,
Revisori dei Conti | il | prot. n.
$ Nucleo di Valutazmne : il ' prot. n.

Qw& QQM”’Y\O



